
 

PORTARIA N.o201/2018. 

De 20 de Março de 2018. 

 

 

“Dispõe sobre a Transferência de cargo em comissão.” 

 

 

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito 

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.o  Transferir, a partir desta data o Sr. ORLANDO 

SILVINO ALVES, portadora do RG nº 17.230.809 SSP/SP e CPF/MF 033.779.808-73, 

para o cargo de Gerente Municipal de Obras e Serviços Urbanos, em comissão, 

deixando de exercer toda e qualquer função frente á Chefia M. de Serviços Rurais. 

 

Art. 2.º- Esta Portaria entrou em vigor na data de sua 

publicação. 01.03.2018 

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Prefeitura Municipal de Florínea, em 20, de Março do ano de 2018. 

 

 

 

- Paulo Eduardo Pinto - 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrado e publicado no local de costume, na data supra. 

 

 

- Alexandre Messias Bezerra - 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 


